1

平成 25 年 12 月 12 日

各    位

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度を一部変更することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1.変更時期

平成25年12月末時点で、1単元（100株）以上を保有されている株主さまに対して実施する株主優待制度から変更を適用

いたします。対象となる株主さまには、平成26年3月中旬に株主優待のご案内を郵送いたします。株主優待制度の詳細につ

いては、同案内をご覧ください。

2.変更理由

当社の株主優待制度は、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えするとともに、当社のサービスを多くの株主さまにご理解

いただくことなどを目的として実施してまいりました。

今般、各サービスのご利用状況を精査し、慎重に検討を重ねました結果、株主優待制度の内容を一部変更することとい

たしました。

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会 社 名 GMO インターネット株式会社

代 表 者
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

グ ル ー プ 代 表
熊谷 正寿

 （コード番号 9449 東証第一部）

問い合わせ先
専 務 取 締 役

グループ管理部門統括
安田 昌史

Ｔ Ｅ Ｌ  03－5456－2555（代）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.gmo.jp

http://www.gmo.jp/

2

3．変更の内容

 変更前 変更後

(1) おトクなクーポンサイトGMOくまポンギフト券2,000円分 変更なし

(2) GMOクリック証券におけるGMOインターネット株式の

買付手数料相当額のキャッシュバック

変更なし

(3) GMOクリック証券における売買手数料5,000円（上限）

のキャッシュバック

変更なし

(4) GMOインターネットグループの各種サービス利用料

5,000円分

①適用対象から除外するサービス

 InterQ MEMBERS

 ZERO

 BEKKOAME/INTERNET

 まるごとサーバー

 かんたんサーバー

 ロリポップ！レンタルサーバー

②適用内容を変更するサービス

 GMOとくとくBB

「WiMAX2+」プランの新規契約を対象に、キャッシュバ

ックを5,000円増額いたします（通常11,000円のところ

を、16,000円キャッシュバック）

なお、その他サービスは対象から除外いたします

 カラーミーショップ

新規契約のみを対象とし、既契約は除外いたします

③新規に適用対象とするサービス

 30days Album

新規契約のみを対象といたします

(5) GMOとくとくBB株主優待限定LTEプラン（*1） 終了いたします

*1 現行のGMOとくとくBB株主優待限定LTEプランのお申し込みは、平成25年12月末をもってお申し込みを締め切らせて

いただきます。

以 上

本件に関する照会先：GMO インターネット 株主優待事務局 (TEL03-3461-2222)

	①適用対象から除外するサービス
	 InterQ MEMBERS
	②適用内容を変更するサービス
	③新規に適用対象とするサービス